p., președinte. Procopiu Herlea m. p.
Simion Corvin jun. m. p. Ioan Moța m. p. Vasile C. Osvadă m. p.

Convocare.
P. T. membri ai „Reuniunii

de înmormîntare“ din comuna
Căstău, sunt convocați în în
țelesul §. 10 din statutele reu
niunii, a participa la a XII-a
adunare generală ordinară, ce
se va ținea în 3/16 Martie 1913,
îndată după serviciul Dumne-
zeesc și celebrarea parastasului
în memoria membrilor răposați
în anul 1912, cu următorul

PROGRAM;
1. Cuvînt de deschidere.
2. Cetirea rațiocinuilui de

pe anul 1912.
3; Eventuale propuneri.
Căstău, 10 Martie 1913.

2V. Andrei m. p. V. Sintion m .p.
director.

nariului de spese, aprobate de
Preaveneratul Conzistor archi-
diecezan Nr 11835/911 Epitrp.
prin aceasta se publică licita
țiune minuendă perbru a să
da în * întreprindere edificarea
bisericei gr. or. rom. din Kelnek
(Câlnic), protopopiatul Sebeșu
lui, Comitatul Szeben (Sibiiu).

Licitațiunea să va ținea în
17/30 Martie 1913 în edificiul
școalei din Câlnic la 10 ore a. m.

Prețul strigării este de 41 '000
coroane (patru zeci și-una de mii
de coroane) după care sumă

„ licitanții au a depune un vadiu
de 10% în bani gata ori în hîr-
tii de valoare.

Întreg materialul este dator
a-1 da interprenorul.